
Үгіттік баспа материалдарын орналастыру үшін орындарын белгілеу туралы

Жамбыл облысы Сарысу ауданы әкімдігінің 2011 жылғы 25 ақпандағы N 31 Қаулысы. 
Сарысу аудандық Әділет басқармасында 2011 жылғы 11 наурызында 6-9-114 нөмірімен
тіркелді
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і :
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
      «Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы» Қазақстан Республикасы 1995 
жылғы 28 қыркүйектегi Конституциялық Заңының  6-тармағына сәйкес, 28 бабының
Сарысу ауданының әк імдіг і  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қазақстан Республикасы Президенттігіне кандидаттарға барлық кандидаттардың 
үгіттік баспа материалдарын орналастыру үшін орындар қосымшаға сәйкес Сарысу 
аудандық аумақтық сайлау комиссиясымен бірлесіп белгіленсін.
      2. Осы Қаулы Әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап күшіне 
енеді және алғашқы ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа енгізіледі.
      3. Осы Қаулының орындалуын бақылау аудан әкімі аппараты басшысының міндетін
атқарушы Ж.Бапановқа жүктелсін.
      Аудан әкімі                                Ж.Омаров
С а р ы с у  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 1  ж ы л ғ ы  2 5  а қ п а н д а ғ ы
№ 31 Қаулысына қосымша

Қазақстан Республикасының Президенттігіне барлық кандидаттар үшін үгіттік 
баспа материалдарын орналастыру орындары

№ Қала және елді мекен атаулары Үгіттік баспа материалдарын орналастыру орындары

1 Жаңатас қаласы

1 шағын ауданда орналасқан тақта
2 шағын ауданда орналасқан тақта
Әулие-ата көшесінің бойында орналасқан тақта
С.Мұқанов көшесінің бойында орналасқан тақта
С.Мұқанов және Бейбітшілік көшелерінің
қиылысындағы тақта
Ш.Датқа көшесінің бойында орналасқан тақта
С.Сейфуллин атындағы орта мектебінің жанындағы
Тақта

2 Саудакент ауылы
Сұлтанғазиев көшесінің бойында орналасқан тақта
Сұлтанғазиев және Төле би көшелерінің қиылысындағы тақта

3 Ақтоғай ауылы Ауылдық клуб жанындағы тақта

4 Ұ.Сыздықбайұлы ауылы Ауылдық клуб жанындағы тақта



5 Арыстанды ауылы Арыстанды орта мектебінің жанындағы тақта

6 Түркістан ауылы М.Әуезов атындағы орта мектебінің жанындағы тақта

7 Үшбас ауылы Үшбас орталау мектебінің жанындағы тақта

8 Ұйым ауылы
Ы.Сүлейменов атындағы орта мектебінің жанындағы
тақта

9 Жаңаталап ауылы Ауылдық клуб жанындағы тақта

10 Игілік ауылы Ауылдық клуб жанындағы тақта

11 Өндіріс ауылы Ауылдық клуб жанындағы тақта

12 Жайылма ауылы Ауылдық клуб алдындағы тақта

13 Маятас ауылы Фельдшерлік-акушерлік пунктінің ғимараты

14 Қызылдихан ауылы Ауылдық кітапхана ғимараты

15 Жайлаукөл ауылы Ауылдық клуб жанындағы тақта

16 Қамқалы ауылы
Т.Әубәкіров атындағы негізгі мектебінің жанындағы
тақта

17 Шығанақ ауылы Ауылдық клуб жанындағы тақта

18 Шағалалы ауылы Шағалалы орта мектебінің жанындағы тақта

19 Досбол ауылы Ауылдық клуб жанындағы тақта

20 Тоғызкент ауылы
Тоғызкент ауылдық аймағы әкімінің аппараты
ғимаратының алдындағы тақта

21 Әбілда ауылы Ауылдық клуб жанындағы тақта

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


